
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 682

3 Δεκεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,495 στρ στη 
θέση «Λίμνη» Κατούνας Δήμου Λευκάδας. ............... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,253 στρ στη θέση 
«Μώλος» Κατωχωρίου Δήμου Λευκάδας. .................. 2

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκταση 
εμβαδού 5,14375 στρεμμάτων στην θέση «Αμού−
σω» ή «Λακομμάτια» Μαραντοχωρίου − Κοντάραι−
νας, Δήμου Λευκάδας. ............................................................... 3

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ 
Τ.Δ 500/1982) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νίας, περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση 
εμβαδού 2.072,63 τ.μ που βρίσκεται στη θέση 
«ΣΚΟΡΔΑΚΑΣ» Τ.Κ. Δαυγάτων Δ.Ε. Αργοστολίου 
Δήμου Αργοστολίου Ν. Κεφ/νίας. .................................... 4

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   11265/174 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,495 στρ 
στη θέση «Λίμνη» Κατούνας Δήμου Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και 
ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1δ και 3, του άρθρου 
38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
3. Την υπ’ αριθμ. 1367/18−7−2012 πρόταση της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους 
εμβαδού 4,495 στρ (τεσσάρων στρεμμάτων και τετρα−
κοσίων ενενήντα πέντε χιλιοστών του στρέμματος). Η 
έκταση αυτή που βρίσκεται στην θέση «Λίμνη» Κατούνας 
Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, 
.,., Ν, Ο, Α στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα και έχει όρια: 

Βόρεια: Με αγροτική έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση 
Ανατολικά: Με δασική έκταση και παραλία 
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης με υλοτομία δα−
σικής έκτασης (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή της 
αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων πλατύφυλλων)

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

6011

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.12.05 11:35:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6013

    Αριθμ. 11266/175 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,253 στρ 

στη θέση «Μώλος» Κατωχωρίου Δήμου Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και 
ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1δ, του άρθρου 38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
3. Την υπ’ αριθμ. 1151/17−7−2012 πρόταση της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους 
εμβαδού 1,253 στρ (ενός στρέμματος και διακοσίων 
πενήντα τριών χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση 
αυτή που βρίσκεται στην θέση «Μώλος» Κατωχωρίου 
Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, 
.,., Η, Θ, Α στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια: 

Βόρεια: Με αγροτική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση 
Ανατολικά: Με δασικό δρόμο 
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσης με εκχέρσωση δα−
σικής έκτασης (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή της 
αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων πλατύφυλλων)

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από 
της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6015

    Αριθμ. 11267/176 (3)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης σε έκταση 

εμβαδού 5,14375 στρεμμάτων στην θέση «Αμούσω» 
ή «Λακομμάτια» Μαραντοχωρίου − Κοντάραινας, Δή−
μου Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
κ.τ.λ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4, όπως η 
παράγραφος 4 προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 
36 του Ν. 3698/2008.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 160417/1180/
8−7−80 και 90437/2151/2−6−2006.

6. Την υπ’ αριθμ. 2610/7−12−88 (ΦΕΚ 887/Δ/11−12−88) από−
φαση του Νομάρχη Λευκάδας για κήρυξη έκτασης ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1678/2−9−2011 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δ/ντη Δασών Λευκάδας.

8. Την υπ’ αριθμ. 18/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Λευκάδας.

9. Την υπ’ αριθμ. 1269/2−7−2012 βεβαίωση τελεσιδικίας.

10. Την υπ’ αριθμ. 1377/19−7−2012 σχετική εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 2610/7−12−88 (ΦΕΚ 
887/Δ/11−12−88) απόφαση του Νομάρχη Λευκάδας με την 
οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 904 
στρεμμάτων για τμήμα εμβαδού 5,14375 στρεμμάτων 
(πέντε στρεμμάτων και εκατόν σαράντα τριών και εβδο−
μήντα πέντε χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκεται 
στη θέση «Αμούσω» ή «Λακομμάτια» Μαραντοχωρίου − 
Κοντάραινας, Δήμου Λευκάδας και έχει όρια: 

Βόρεια: Με αγροτική έκταση 
Νότια: Με αγροτική έκταση
Ανατολικά: Με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις 

της δασικής νομοθεσίας 
Δυτικά: Με αγροτική έκταση
Όπως φαίνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, .,., Ν, Ξ, Α στο 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα που αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Η εν λόγω έκτα−
ση δεν υπάγεται στις διατάξεις και τους περιορισμούς 
της δασικής νομοθεσίας, μετά την υπ’ αριθμ. 18/2012 
απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δα−
σικών Αμφισβητήσεων Λευκάδας, επειδή πληρούνται οι 
προϋποθέσεις που τίθενται στις διατάξεις του άρθρου 
12 του Ν. 3208/2003. Για την απόφαση αυτή έχει εκδοθεί 
η αριθ. 1269/2−7−2012 βεβαίωση τελεσιδικίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6017

    Αριθμ. 3907 (4)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ τ.Δ 

500/1982) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νίας, περί κήρυ−
ξης ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση εμβαδού 
2.072,63 τ.μ που βρίσκεται στη θέση «ΣΚΟΡΔΑΚΑΣ» 
Τ.Κ. Δαυγάτων Δ.Ε. Αργοστολίου Δήμου Αργοστο−
λίου Ν. Κεφ/νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
«περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» όπως η παρ. 4 προστέθηκε με την παρ. 3 
του άρθρου 36 του ν. 3698/2008.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 παρ. 1 και 21 παρ. 8 & 9 
του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Την υπ’ αριθμ. 99076/2168/28−6−2005 δ/γή του Υπουρ−
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τον Ν. 2218/1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρωτοβάθμια 
αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

7. Τον Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. 90437/2151/2−6−2006 διαταγή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί 
«εφαρμογή διαδικασίας υπαγωγής στο αρθρ. 12 ν. 
3208/03 εκτάσεων κηρυγμένων ως αναδασωτεων».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
10. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργεί−

ου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
11. Την υπ’ αριθμ. 794/6−5−1982 απόφαση Νομάρχη 

Κεφ/νίας (ΦΕΚ Τ.Δ 500/1982), με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 3.900 
στρεμμάτων.

12. Την υπ’ αριθμ. 6177/1−11−2011 πράξη χαρακτηρισμού 
Δ/νσης Δασών Κεφ/νίας σύμφωνα με την οποία η έκτα−
ση εμβαδού 2.072,63 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «ΣΚΟΡ−
ΔΑΚΑΣ» Τ. Κ. Δαυγάτων Δ.Ε. Αργοστολίου Δήμου Αργο−
στολίου Ν. Κεφ/νίας χαρακτηρίστηκε ως δασική,πληροί 
τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο άρθρο 12 παρ. 1,δεν 
εμπίπτει στην παρ. 3 του ιδίου άρθρου, εμπίπτει στο 
άρθρο 21 παρ. 8 & 9 του Ν. 3208/2003 (όπως προστέθηκε 
με το άρθρο 36 Ν. 3698/2008).

13. Την υπ’ αριθμ. 6210/2−11−2011 υποχρεωτική παραπο−
μπή της υπ’ αριθμ. 6177/1−11−2011 πράξης χαρακτηρισμού 

Δ/νσης Δασών Κεφ/νίας, ώστε η Υπηρεσία μας να κι−
νηθεί ανάλογα για την εφαρμογή των διατάξεων στην 
ανωτέρω εξεταζόμενη έκταση η οποία πληροί τις προ−
ϋποθέσεις υπαγωγής στο άρθρο 12 παρ. 1, δεν εμπίπτει 
στην παρ. 3 του ιδίου άρθρου, εμπίπτει στο άρθρο 21 
παρ. 8 & 9 του Ν. 3208/2003 (όπως προστέθηκε με το 
άρθρο 36 Ν. 3698/2008).

14. Την υπ’ αριθμ. 28/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η εξεταζόμενη έκταση 
«πληροί τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο άρθρο 12 
παρ. 1 (δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του άρθρου 12 του ιδίου

Νόμου), εμπίπτει στο άρθρο 21 παρ. 8 & 9 του Ν. 
3208/2003 (όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 Ν. 
3698/2008) και ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις διατά−
ξεις του δασικού Νόμου, σύμφωνα με τα ανωτέρω και 
έχοντας υπόψη την παρ. 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/79 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 
3698/2008, πλήττεται και η αιτιολογία της απόφασης 
αναδάσωσης αυτής που αποτέλεσε την προϋπόθεση 
κήρυξης της ως αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 794/
6−5−1982 (ΦΕΚ Τ.Δ 500/1982) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας

15. Την υπ’ αριθμ. 3290/12−7−2012 βεβαίωση τελεσιδικίας
16. Την υπ’ αριθμ. 1973/9.10.2012 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Ν. Κεφ/νίας προς τον Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. & Ι. με την 
οποία προτείνεται η ανάκληση της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Εν μέρει ανακαλούμε, την υπ’ αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ 
Τ.Δ 500/1982) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση εμβαδού 2.072,63 
τ.μ. η οποία «πληροί τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο 
άρθρο 12 παρ. 1 (δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του άρθρου 
12 του ιδίου Νόμου), εμπίπτει στο άρθρο 21 παρ. 8 & 9 
του Ν. 3208/2003 (όπως προστέθηκε με το άρθρο 36
Ν. 3698/2008) και ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις δια−
τάξεις του δασικού Νόμου, σύμφωνα με τα ανωτέρω και 
έχοντας υπόψη την παρ. 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/79 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008, πλήττεται και η αιτιολογία της απόφασης 
αναδάσωσης αυτής που αποτέλεσε την προϋπόθεση 
κήρυξης της ως αναδασωτέα.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «ΣΚΟΡΔΑΚΑΣ» 
Τ.Κ. Δαυγάτων Δ.Ε. Αργοστολίου Δήμου Αργοστολίου Ν. 
Κεφ/νίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−
Ε−Ζ−Η−Α όπως εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ., με αριθμό 6122/8 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δρόμο
Βόρεια: Με έκταση παρόμοιας μορφής
Νότια: Με έκταση παρόμοιας μορφής και δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6018 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006820312120008*


